[bookmark: _GoBack]Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  25 июня   2020 года                                 №  07
с. Пушкино

О внесении изменений и дополнений в решение Пушкинской сельской Думы от 11 июня 2019 года № 08 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пушкинского сельсовета»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 11 июня 2019 года № 08 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пушкинского сельсовета» следующие изменения:
- статью 3 дополнить:
частью 3 следующего содержания:
«3 Содержание территории общего пользования и порядок пользования такими территориями.»;
подпунктом 3.3 следующего содержания:
«3.3 складирование на срок более 15 дней на территории общего пользования строительных материалов (доски, плиты перекрытия, песок, щебень, поддоны, кирпич и другие) угля, дров.»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Тушину Н.В.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                              Н.В. Тушина

Глава Пушкинского  сельсовета                                                                 Р.Ю. Попов